

**PYTANIA**

**Dotyczy:** konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/08/2023**:

**BADANIA LABORATORYJNE**  
**Diagnostyka nowotworowa**  
**CPV: 85145000-7 – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne**

**W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:**

**Pytanie 1:** Kto jest producentem systemu do elektronicznego przesyłania badań?

**Odpowiedź:** Producentem systemu do elektronicznego przesyłania badań jest firma CompuGroup Medical Polska Sp z o.o.

**Pytanie 2:** Jak nazywa się system do elektronicznego przesyłania badań?

**Odpowiedź:** System CGM CLININET.

**Pytanie 3:** jaki czas jest przewidziany na integrację pomiędzy systemem **Udzielającego Zamówienia** oraz **Przyjmującego Zamówienie**?

**Odpowiedź:** **Udzielający Zamówienia** informuje, że system **Udzielającego Zamówienia** oraz **Przyjmującego Zamówienie** wymienia pomiędzy sobą dane w zakresie zleceń elektronicznych i wyników badań przy wykorzystaniu protokołu HL7.

**Pytanie 4:** Czy **Udzielający Zamówienia** posiada wszelkie niezbędne licencje i moduły systemu do przeprowadzenia integracji?

**Odpowiedź:** **Udzielający Zamówienia** posiada odpowiednie licencje integracyjne i funkcjonującą konfigurację dotyczącą procesu integracji.

**Pytanie 5:** Czy **Udzielający Zamówienia** korzysta z repozytorium EDM, jeśli tak to z jakiej firmy?

**Odpowiedź:** **Udzielający Zamówienia** posiada repozytorium EDM firmy CompuGroup Medical Polska Sp. z o.o.

**Pytanie 6:** Czy **Udzielający Zamówienia** dopuszcza możliwość zlecenia badań poprzez papierowe skierowania dostarczane przez **Przyjmującego Zamówienie**, bez obowiązku zapisanego w ust. 16 „Wymagania dodatkowe” w SWKO dotyczącego obowiązku przyjmowania i odsyłania zleceń na badania objęte zakresem umowy poprzez aplikacje webową eKontraheant?

**Odpowiedź:** **Udzielający Zamówienia** dopuszcza zastosowanie zapisu z SWKO dział 5 ust.5.

**Pytanie 5:** Jakiego rodzaju/metody oczekuje **Udzielający Zamówienia** przy wykonywaniu badania HHV8.

**Odpowiedź:** Metoda PCR.

**Przewodniczący Komisji Konkursowej**

**Lech Krawczyk**

